
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod.maks.kods: 40008020804  
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor.konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

 

                                                      Rīga 
01.02.2021. Nr. 202101/SAN3098/NOS60 
Uz TAP VSS-24 
 

Finanšu ministrijai 
 

Par Ministru kabineta rīkojuma projektu "Grozījums 
Ministru kabineta 2010. gada 10. novembra rīkojumā 
Nr.648 “Par zemes vienību Rīgas administratīvajā 
teritorijā piederību vai piekritību valstij un 
nostiprināšanu zemesgrāmatā uz valsts vārda 
attiecīgās ministrijas vai valsts akciju sabiedrības 
"Privatizācijas aģentūra" personā"" (VSS-24) 

 
Latvijas Pašvaldību savienība ir iepazinusies ar Ministru kabineta 

rīkojuma projektu “Grozījums Ministru kabineta 2010. gada 10. novembra 
rīkojumā Nr.648 “Par zemes vienību Rīgas administratīvajā teritorijā piederību 
vai piekritību valstij un nostiprināšanu zemesgrāmatā uz valsts vārda attiecīgās 
ministrijas vai valsts akciju sabiedrības “Privatizācijas aģentūra personā”” un 
informē, ka neatbalsta dokumenta tālāku virzību, jo no Rīgas pilsētas 
pašvaldības ir saņemts šāds iebildums: 
 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 0100 125 0800 norādītajā platībā ir 

piekritināma valstij un ierakstāma zemesgrāmatā uz tās vārda tikai pēc 
Rīgas teritorijas plānojuma līdz 2030. gadam apstiprināšanas, t.i., pēc tam, 
kad būs apstiprinātas projektētās sarkanās līnijas.  
Tas nozīmē, ka šobrīd zemes vienība (0100 125 0800) atrodas ielas 
sarkanajās līnijās (kas pēc likuma piekrīt pašvaldībai), taču jaunajā 
teritorijas plānojumā ir iekļauta sarkano līniju korekcija šajā teritorijā, un 
pēc jauna plānojuma apstiprināšanas zemes vienība vairs neatradīsies ielu 
sarkano līniju teritorijā.  

 
 
 
Priekšsēdis (paraksts*) Gints Kaminskis  

 
 
 
Lāsma  Ūbele 29539035   
lasma.ubele@lps.lv 
 
 

*Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


